TI-P160-11
ST Ed. 2.1 - 2016
I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2012
Pagina 1 di 3
Filtri Fig 36HP in acciaio inox
Descrizione
Fig 36HP è un filtro del tipo di linea a Y con corpo in acciaio inox e
attacchi flangiati, filettati o a saldare, progettato in conformità agli

colo ecologico derivante dal loro smaltimento, purché siano prese
le opportune precauzioni.
Come ordinare
Esempio: N°1 Filtro SpiraxSarco Fig 36HP con corpo in acciaio
inox, elemento filtrante con foratura 0,8 mm e attacchi flangiati
EN 1092 PN100 DN40.
Ricambi
I ricambi disponibili sono indicati con la linea continua nel disegno e
sono disponibili secondo i raggruppamenti di tabella sotto riportati.
Nessun altro particolare rappresentato con linea tratteggiata è
fornibile come ricambio.
Ricambi disponibili
Guarnizione coperchio (3 pezzi) 3
Elemento filtrante + guarnizione coperchio 3 e 4
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi utilizzando sempre la descrizione fornita nella
precedente tabella e precisare il tipo di filtro, il diametro nominale, il
materiale e la foratura o la rete mesh dell'elemento filtrante.
Esempio: N°1 Elemento filtrante + guarnizione coperchio. Elemento
filtrante in acciaio inox con foratura da 0,8 mm per filtro Spirax Sarco
Fig 36HP DN50.
5 + 6
(non disonibili come ricambi)
3
4
Coppie di serraggio consigliate - Particolari 5 e 6
DN Quantità o
mm N m
15 ÷ 25 4 7/16" ½" - 13 UNC 20 - 30
40 e 50 8 7/16" ½" - 13 UNC 30 - 40
65 e 80 8 11/16" 5/8" - 11 UNC 50 - 60
100 8 1¼" ¾" - 10 UNC 80 - 90
150 8 17/16" 7/8" - 9 UNC 100 - 110
200 12 113/16" 1¼" - 7 UNC 180 - 190